por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. Et importe del presente contrato es de la cantidad de $34,E54.00 (TREINTA
Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS GINCUENTA Y CUATRO PESos 00/100 M.H.) más el 16%
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $5,576.64 (CINCO MIL
QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PE§OS 64/100 M.N.), dando un totalde $40,430.&4 (CUARENTA
MIL CUATROCIENTOS TRETNTA PESOS 64/100 M.N.) cantidad que incluyen todos impuestos.
gastos y fletes relacionados con la orden de compra'1M210299.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,